AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

O Município de Piracaia, através da Divisão de Licitação, considerando pedido de
impugnação constante nos autos, torna público que a licitação na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL sob N° 13/2020, visando o REGISTRO DE PREÇOS PARA A EVENTUAL

AQUISIÇÃO PARCELADA DE OXIGÊNIO PARA USO MEDICINAL, CARGA EM
CILINDRO DE 10 M³ E 01 M³, PARA O DEPARTAMENTO DE SAÚDE DO MUNICÍO,
POR 12 (DOZE) MESES, com abertura prevista para o dia 11 de agosto de 2020, às 10:00
horas, foi adiado “SINE DIE”, para fins de reformulação do Edital. Informações poderão
ser obtidas no Divisão de Licitações da Prefeitura, no horário das 9:00 hs às 16:00 hs, sito
à Av. Dr. Cândido Rodrigues, n°120, Centro, Piracaia/SP - Fone 11-4036-2040, ramal
2062/2094.